РЕЗУЛТАТИ

Од ВТОР ПОПРАВЕН колоквиум по предметот

ДЕВИЗЕН СИСТЕМ И ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 09.02.2019
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	70/13
	71

	2. 
	
	33/08
	62


Заклучно со реден број 2 (два)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 14.02.2019
                                                                доц. д-р Татјана Спасеска
